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Kokoontumistilan muodostaminen Takojantie 8   
  
Selostus Kiinteistölle 635-424-2-196 osoitteessa Takojantie 8 on 

20.12.2024 jätetty hakemus kokoontumistilan muodostamiseksi 
rakennukseen prt102157481L. Hakemus koskee rakennuksessa 
rakennusluvalla 20-280-R toteutettua näyttelytilaa, joka on otettu 
käyttöön käyttöönottokatselmuksella 29.11.2024. Ennen 
käyttöönottokatselmusta oli rakennukseen pidetty erityinen 
palotarkastus samana päivänä. 

  
 Rakennusluvan käyttöönottokatselmuksen yhteydessä tuli esiin, 

että tilaa on tarkoitus käyttää kokoontumistilana. Rakennusluvalla 
ei oltu tilaa haettu kokoontumistilaksi ja siitä syystä on tarpeen 
tehdä kokoontumistilan vahvistaminen tällä erillisellä päätöksellä. 

 
 Kokoontumistilahakemuksen liitteenä toimitettiin asemapiirustus, 

pohjapiirros ja henkiklömäärä laskelma. Näiden perusteella 
rakennusvalvonta on pyytänyt lausuntoa pelastusviranomaiselta. 
Pelastusviranomainen puolsi lausunnossaan kokoontusmistilan 
muodostamista. 

 
Luvan ehdot Rakennusvalvontaan tulee toimittaa selvitys tilan valaistuksen ja 

ilmanvaihdon riittävyydestä. Lisäksi tilaan tulee rakentaa 
pohjapiirroksessa esitetty inva-wc sekä näkösuoja muiden wc-
tilojen eteen. Tilaan tulee tilata rakennusvalvonnasta 
loppukatselmus, jossa varmennetaan, että edellä mainitut asiat 
on kunnossa ja asiakirjat ajan tasalla. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 43 § 
 
Päätös Hyväksytään hakemus yllä mainituin ehdoin ja vahvistetaan 

kokoontumistilan henkilömääräksi 190.   
 
 
 
Allekirjoitus Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Pälkäneen kunnan 

asiahallinnanjärjestelmässä 13.01.2025. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tuomas Tikka 
Rakennustarkastaja 

 
Pöytäkirjan nähtäväpito Pälkäneen kunnan yleisessä tietoverkossa 13.01.2025. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Pälkäneen Rakennus- ja ympäristöjaosto / Kirjaamo 
Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
palkane@palkane.fi 
kirjaamo avoinna ma-pe klo 9 – 15. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimusosoitus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuskirjelmän oheen on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- ja 
saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän 
päätökseen taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-
/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 


